

# Inplasco

POWDER AND PAINT APPLICATION PRODUCTS



# 4X

**XTRA HIGH QUALITY**

**PUTTIES - PRIMERS - CLEAR**



# PROFESSIONAL PRIMERS



## HS FILLER STANDARD

| Part number | Size  | Description            | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.202003   | 3,6 L | 4:1 HS FILLER STANDARD | 4         | € 222,76     | € 55,69      |

HS Filler heeft extreem goede vuleigenschappen door het hoge vastestofgehalte. Dankzij de goede vloeï, zelfs bij applicatie van 1 tot 3 dikke lagen, biedt deze vuller een goede schuurbaarheid. Niet gevoelig aan lopers, zelfs bij applicatie met spuitopening 1,5 - 2,2mm. HS Filler is extreem veilig in applicatie, zelfs bij dikke lagen en geeft een uitmuntende corrosiebescherming en zeer goede hechting. Geschikt voor grotere herstellingen/panelen die met plamuur behandeld zijn.

Le Primaire HS a de bonnes qualités de remplissage dû à de la haute teneur en extraits secs. Grâce à son bon rendu, même lorsqu'il est appliqué en 1 à 3 couches épaisse, ce Primaire offre une bonne aptitude au ponçage. Non sensible aux coulures, même lorsqu'il est appliqué avec des ouvertures de 1,5 - 2,2 mm. Le Primaire HS est extrêmement sûre en application, même sur des couches épaisses et offre une excellente protection contre la corrosion et une très bonne adhérence. Convient pour les grosses réparations / panneaux traités avec du mastic de remplissage.



## HARDENER FILLER STANDARD

| Part number | Size  | Description                  | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.505004   | 0,9 L | 4:1 HARDENER FILLER STANDARD | 12        | € 270,96     | € 22,58      |



## HS FILLER FAST

| Part number | Size  | Description        | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|--------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.202005   | 3,6 L | 4:1 HS FILLER FAST | 4         | € 228,16     | € 57,04      |

HS Filler Fast is een heel snel drogende vuller. Deze heeft uitstekende applicatie eigenschappen, zeer goed vullend en nivellerend. Deze vuller werd speciaal ontwikkeld voor snelle en kleine reparaties. Bijzonder makkelijk te schuren zonder in het schuurpapier te kleven. HS Filler Fast biedt een goede corrosiewering en uitstekende hechting.

Le Primaire HS Rapide est un primaire à séchage rapide. Le Primaire HS Rapide a d'excellentes propriétés d'application, un très bon taux de remplissage et de nivellement. Le primer a été conçu pour des réparations rapides et de petit taille. Particulièrement facile à poncer sans coller au papier de verre. Le Primaire HS Rapide offre une excellente protection contre la corrosion et une très bonne adhérence.



## HARDENER FILLER FAST

| Part number | Size  | Description              | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|--------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.505006   | 0,9 L | 4:1 HARDENER FILLER FAST | 12        | € 287,28     | € 23,94      |

# PROFESSIONAL PRIMERS

## WET ON WET FILLER

| Part number | Size  | Description           | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|-----------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.202007   | 3,6 L | 6:1 WET ON WET FILLER | 4         | € 211,84     | € 52,96      |

Veelzijdig inzetbare anti-corrosievuller voor nat-in-nat toepassing. Hij bevat fijne, inerte bestanddelen met lage olie absorptie. Hierdoor heeft deze vuller goede isolerende eigenschappen en is makkelijk in gebruik. De vuller creëert een glad oppervlak door de goede vloeï en nivellerende eigenschappen. Dit product is kenmerkend door zijn goed uitgebalanceerde viscositeit en behoeft geen toevoeging van verdunners voor een goede applicatie. De vuller kan aangekleurd worden met max. 5% solventgedragen pigment pasta. Geschikt voor gebruik op nieuwe panelen (ge-electrocoate panelen hoeven niet geschuurd te worden) of beschadigde panelen. Indien gebruikt als nat-in-nat vuller creëert de vuller een goede vulling en isolatie, niet geschuurde laag aangebracht net voor de basecoat. Indien gebruikt als schuurvuller is deze geschikt om meerstaps reparaties uit te voeren met polyester vulmiddelen (vb. transportschade).

Le Primaire anti-corrosion polyvalent pour application Mouillé - Mouillé. Il contient des ingrédients inertes avec une faible absorption d'huile. Cela confère à ce Primaire de remplissage de bonnes propriétés isolantes et facile à utiliser. Ce produit est caractérisé par sa viscosité bien équilibrée et ne nécessite pas l'ajout de diluants pour une bonne application. Le Primaire peut être colorée avec un maximum de 5% de pâte de pigment de solvant. Convient pour une utilisation sur des nouveaux panneaux (les panneaux électro-traité n'ont pas besoin d'être poncés) ou des panneaux endommagés. Lors qu'il est utilisé comme un Primaire Mouillé-Mouillé, le primaire crée une bonne couche de remplissage et d'isolation, non-poncé et appliqué juste avant la couche de base. Lorsqu'il est utilisé comme Primaire à poncer, il convient aux réparation en plusieurs étapes avec des mastics polyester (exp. Dégâts de transport).



## HARDENER WET ON WET FILLER

| Part number | Size  | Description                    | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|--------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.505008   | 0,6 L | 6:1 HARDENER WET ON WET FILLER | 12        | € 157,56     | € 13,13      |



## HS UNIVERSAL FILLER

| Part number | Size  | Description             | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|-------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.202009   | 3,5 L | 5:1 HS UNIVERSAL FILLER | 4         | € 215,16     | € 53,79      |

Nieuwe 2K-acrylaatvuller met hydroxyverbindingen. Dankzij de thixotropie heeft deze vuller bijzonder goede vuleigenschappen en is deze makkelijk aan te brengen in dikke lagen, ook op verticale panelen, zonder risico op lopers. De vuller isoleert uitstekend polyester vulmiddelen. Dankzij de hoog kwalitatieve anti-corrosiepigmenten biedt deze vuller een uitstekende corrosieweerstand. Deze vuller werd ontwikkeld voor gebruik onder zowel solvent- als watergedragen basecoats. Dit product kan aangekleurd worden met max. 5% (afhankelijk van te verwerken basecoat) pigment pasta, om de perfecte kleur match te bereiken.

Nouveau Primaire acrylique 2K. Grâce à la thixotropie, ce primaire présente un très bon taux de remplissage et est facile à appliquer en couches épaisses, même sur des panneaux verticaux et sans risque de coulures. La Primaire isole parfaitement les mastics polyester. Grâce aux pigments anti corrosion de haute qualité, ce Primaire offre une excellente résistance à la corrosion. Ce Primaire est développé pour une utilisation sous des couches de base à base de solvant et d'eau. Ce produit peut être coloré avec jusqu'à 5% (en fonction de la couche de base à appliquer) de pâte pigmentaire noir, pour obtenir la couleur parfaite.



## HARDENER UNIVERSAL FILLER

| Part number | Size  | Description                   | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|-------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.505010   | 0,7 L | 5:1 HARDENER UNIVERSAL FILLER | 12        | € 225,36     | € 18,78      |



# PROFESSIONAL CLEAR



## UHS CLEARCOAT PREMIUM

| Part number | Size | Description               | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|------|---------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.303011   | 5 L  | 2:1 UHS CLEARCOAT PREMIUM | 4         | € 471,32     | € 117,83     |

Ultra High Solid vernis. Goede vloeï en thixotrope eigenschappen. UV resistent. Geschikt voor applicatie in spuitcabines. Vernis werd ontwikkeld voor gebruik op zowel solvent- als watergedragen basislak.

Vernis UHS - Ultra High Solid. Un bon rendu et des propriétés thixotropes. UV résistant. Adapté pour l'application en cabine de peinture. Le vernis a été développé pour une utilisation sur des peintures à base d'eau et de solvants.



## HARDENER CLEARCOAT PREMIUM

| Part number | Size  | Description                    | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|--------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.505012   | 2,5 L | 2:1 HARDENER CLEARCOAT PREMIUM | 4         | € 381,64     | € 95,41      |



## UHS CLEARCOAT FAST

| Part number | Size  | Description            | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.303013   | 5,0 L | 2:1 UHS CLEARCOAT FAST | 4         | € 779,24     | € 194,81     |

Snel drogende 2K acryl vernis met uitzonderlijk snelle uitharding. Klaar om te polieren na 15 minuten droging op 60°C en afkoelen. Heel goede vloeï en nivellerende eigenschappen. Hoge glans en hardheid. Uitstekende weer- en chemische bestendigheid. Goed uitgebalanceerde pot-life voor een veilige applicatie. Ontwikkeld voor gebruik op zowel solvent- als watergedragen basecoats. Hoog vastestofgehalte en VOC compliant product.

Vernis acrylique 2K à séchage rapide avec durcissage exceptionnellement rapide. Prêt à polir après 15 minutes de séchage à 60°C et laisser refroidir. Un bon rendu et propriétés de nivellement. Haute brillance et dureté. Excellente résistance aux agents chimiques et au temps. Un pot-life bien équilibré pour une application sécurisée. Le vernis a été développé pour une utilisation sur des peintures à base d'eau et des solvants. Haut taux d'extraits secs et produits correspondant aux normes COV.



## HARDENER CLEARCOAT FAST

| Part number | Size  | Description                 | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|-----------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.505014   | 2,5 L | 2:1 HARDENER CLEARCOAT FAST | 4         | € 417,92     | € 104,48     |

## CLEARCOAT ANTI SCRATCH

| Part number | Size | Description                   | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|------|-------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.303015   | 5 L  | 2:1 HS CLEARCOAT ANTI SCRATCH | 4         | € 372,60     | € 93,15      |

Clearcoat Anti Scratch is een snel drogende, hoog vastestofgehalte vernis. Dankzij de gemodificeerde fluorkoolwaterstof compositie heeft deze vernis krasvaste en waterafstotende eigenschappen. Goede benatting en vloeit zonder toevoeging van thinner. Lange pot-life vergemakkelijkt het spuiten. Clearcoat Anti Scratch is UV en chemisch resistent. Geschikt voor applicatie op zowel solvent- als watergebaseerde basecoats.

Le Vernis Anti Scratch est a séchage rapide, avec une grande quantité d'extrait sec. Grace à sa composition d'hydrofluorocarbone modifiée ce vernis a des propriétés anti-griffes et hydrofuges. Un bon rendu sans ajout de diluant. Un long pot-life facilite la pulvérisation. Le Vernis Anti Scratch est résistant aux UV et agents chimiques. Convient pour une application sur des couches de base à base de solvant et à base d'eau.



## HARDENER CLEARCOAT ANTI SCRATCH

| Part number | Size  | Description                  | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|-------|------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.505016   | 2,5 L | 4:1 HARDENER FILLER STANDARD | 4         | € 242,24     | € 60,56      |



**XTRA HIGH QUALITY**

Voor een XTRA scherpe prijs

**XTRA HIGH QUALITY**

Pour un prix XTRAordinaire

# PROFESSIONAL PUTTIES



## ALUMI PUTTY

| Part number | Size   | Description | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|--------|-------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.101001   | 1,8 KG | ALUMI PUTTY | 6         | € 124,26     | € 20,71      |

Fijne plamuur met aluminium deeltjes. Kenmerkend door de eenvoudige modellering in dunne lagen en makkelijke schuurbaarheid met een grof schuurpapier (>P150). Alumi Putty is bestand tegen hoge temperaturen en mechanische belasting. Geschikt voor het vullen van deuken en andere imperfecties of staal dat aan hoge temperaturen of mechanische belasting moet weerstaan. Alumi Putty kan gebruikt worden voor het verstevigen van beschadigde oppervlakken. Het is niet nodig af te werken met een polyester vulmiddel.

Mastic fin avec des particules en Aluminium. Caractérisé par une application simple en couches minces et une aptitude au ponçage facile avec un papier de verre grossier (>P150). Le Mastic Aluminium est résistant aux hautes températures et charges mécaniques. Convient aux impacts et autres imperfections ou à l'acier qui doit résister à des températures élevées ou à des contraintes mécaniques. Le Mastic Aluminium peut être utilisé pour renforcer les surfaces endommagées. Il n'est pas nécessaire de finir avec un enduit polyester.



## MULTI PUTTY

| Part number | Size   | Description | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|--------|-------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.101002   | 1,8 KG | MULTI PUTTY | 6         | € 105,84     | € 17,64      |

Multi Putty is een universele polyester plamuur, geschikt voor staal, aluminium, galvanisè ondergrond en gelamineerd polyester. Dankzij zijn lage viscositeit en smeuijge consistentie is hij makkelijk te verwerken en aan te brengen. Deze plamuur kan gebruikt worden als eindafwerking, met een bijzonder vlak, niet poreus oppervlak. Voor grotere oppervlakken dient er in verschillende lagen opgebouwd te worden.

Le Mastic Multi Putty est un mastic polyester universel. Il convient pour l'acier, l'aluminium, le substrat galvanisé et le polyester laminé. Grâce à sa faible viscosité et sa consistance lisse, il est facile à traiter et à appliquer. Le mastic peut être utilisé comme finition pour une application plane et non poreuse. Pour les grandes surfaces l'application doit être faites en différentes couches.

# ACCESSORIES



## STANDARD THINNER

| Part number | Size | Description      | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|------|------------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.909017   | 5 L  | STANDARD THINNER | 4         | € 169,00     | € 42,25      |

Verdunner voor gebruik in 4X Primers en vernissen.

Diluant pour utilisation dans les Primaires et les vernis 4X.



## FAST CLEANER

| Part number | Size | Description  | Unit/case | Price / case | Price / unit |
|-------------|------|--------------|-----------|--------------|--------------|
| 4X.909018   | 5 L  | FAST CLEANER | 4         | € 183,16     | € 45,79      |


Ontvetter voor gebruik op blanke metalen en verniste oppervlakken.

Dégraissant pour utilisation sur des métaux nus et des surfaces vernis.

Voor alle info over de  producten :  
Bel 03 710 94 00 of mail naar [info@inplasco.eu](mailto:info@inplasco.eu)

**Inplasco**

Laagstraat 65 - 9140 Temse - fax +32 (0)3 710 94 01  
[www.inplasco.eu](http://www.inplasco.eu)

Pour toutes informations sur les produits  :  
Appelez le 03 710 94 00 ou envoyez un mail à [info@inplasco.eu](mailto:info@inplasco.eu)

\* prijzen in deze folder excl btw - in voege vanaf 01.01.2018  
\* prix dans cette brochure hors TVA - en vigueur à partir du 01.01.2018